
新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から検討した結果、令和２年度同窓会総会を
中止することといたします。同窓諸兄や関係の皆様方には、深いご理解とご了承のほど
宜しくお願い申し上げます。また、総会に関わる議決案件につきましては、「本部役員
会」にご一任いただきますよう、あわせてお願いいたします。
なお、令和２年度事業計画につきましてはコロナウィルス感染状況を判断し、決定・

実行してまいります。

□ お問合せ先 気仙沼向洋高校内 同窓会事務局 髙橋
TEL ０２２６－２７－２３１１（学校）
E－mail kkouyo-h@od.myswan.ed.jp

宮城県気仙沼向洋高等学校 同窓会

「総会中止」のお知らせ


